
 Correspondants handicap des sections et CID 

 

1 Vincent Tisserand Vincent.Tisserand@clermont.in2p3.fr 

2 Sophie Toussaint-Leroy sophie.toussaint-leroy@cnrs.fr 

3 Vincent Jacques vincent.jacques@u-psud.fr 

4 Hinrich Lutjens hinrich.lutjens@cpht.polytechnique.fr 

5 Marco Saitta marco.saitta@upmc.fr 

6 Simon Perdrix simon.perdrix@loria.fr 

7 Patrice Abry patrice.abry@ens-lyon.fr 

8 Jean-Luc Moncel jean-luc.moncel@polytechnique.edu 

9 Jérôme Vasseur jerome.vasseur@univ-lille1.fr 

10 Karine Loubière karine.loubiere@ensiacet.fr 

11 Véronique Schmitt schmitt@crpp-bordeaux.cnrs.fr 

12 Kamel  Mabrouk kamel.mabrouk@univ-amu.fr 

13 Guillaume Laurent guillaume.laurent@ens-cachan.fr 

14 Jean-François Lamonier jean-francois.lamonier@univ-lille1.fr 

15 Philippe Falque philippe.falque@univ-montp2.fr 

16 Carine Van Heijenoort Carine.VAN-HEIJENOORT@cnrs.fr 

17 Jérôme Novak Jerome.Novak@obspm.fr 

18 Nicolas Bellahsen nicolas.bellahsen@upmc.fr 

19 Gwenaël Berthet gwenael.berthet@cnrs-orleans.fr 

20 Isabelle Schalk isabelle.schalk@unistra.fr 

21 Dominique Weil dominique.weil@upmc.fr 

22 Catherine Leclerc catherine.leclerc@univ-tlse3.fr 

23 Kamel  Hammani  kamel.hammani@ibmp-cnrs.unistra.fr 

24 Olivier Cuvillier cuvillio@me.com 

25 Thibault Collin thibault.collin16234@gmail.com 

26 Denis Lancelin denis.lancelin@ens.fr 

27 Christine Bourgeois christine.bourgeois@u-psud.fr 

28 Emmanuel Brouillet emmanuel.brouillet@cea.fr 

29 Marie Charpentier marie.charpentier@umontpellier.fr 

30 Florence Donnadieu florence.donnadieu@univ-bpclermont.fr 

31 Isabelle Théry-Parisot isabelle.thery@cepam.cnrs.fr 

32 Marie-Laure Derat marie-laure.derat@cnrs.fr 

33 Anaïs Wion anais.wion@univ-paris1.fr 

34 Caterina Donati cdonati@linguist.univ-paris-diderot.fr 

35 Frédéric Gabriel frederic.gabriel@gmail.com 

36 Valérie Falck valerie.falck@u-bordeaux.fr 

37 Mai-Anh Ngo mai-anh.ngo@gredeg.cnrs.fr 

38 Sabrina Pastorelli sabrina.pastorelli@cnrs.fr 

39 Nicole Lompré nicole.lompre@univ-pau.fr 

40 Claire Le Poulennec claire.le-poulennec@cnrs.fr 

41 Sandrine Péché peche@math.univ-paris-diderot.fr 

    

    



CID50 Axel Lofberg Axel.Lofberg@univ-lille1.fr 

CID51 Sandro Vaienti Sandro.Vaienti@cpt.univ-mrs.fr 

CID52 Enguerran Macia enguerranmacia@gmail.com 

CID53 David Touboul david.touboul@cnrs.fr 

CID54 Emmanuelle Marie-Begue emmanuelle.marie@ens.fr 

    
 

Groupe de travail Handicap de la réunion SSC du CoNRS 

 
Simon Tricard tricard@insa-toulouse.fr 

 

Mission Insertion Handicap de la DRH du CNRS 

 
Anne-Véronique Morizur anne-veronique.morizur@cnrs.fr 

 


